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Gençlere Kahve, Başkan 
İsmet Yıldırım’dan 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Motivasyon Buluşmaları’nda gençler-
le bir araya geldi. Program sonunda öğrencileri Bir Başka Kahve’ye götüren Yıldı-
rım, gençlere kendi elleriyle kahve ikram etti. 



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     Ş U B A T  2 0 2 5     I     S A Y I  3 1

03
“Motivasyon Buluşmaları” programında düzenli olarak öğrencilerle bir araya 
gelen Başkan Yıldırım, gençlerle yakından ilgilenerek samimi sohbet eşliğinde 
öğrencilerin sorularına yanıt veriyor, talep ve önerilerini dinliyor, aynı zamanda 
müzik dinletileri ve tahmin etme oyunları ile de eğlenceli dakikalar geçiriyor. 
Motivasyon Buluşmaları önümüzdeki günlerde de devam edecek.
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Kar Çalışmalarında 7/24 
Tüm Ekibimiz Sahada  
Ümraniye Belediyesi, günlerdir etkili olan yoğun kar yağışı ve buzlanma riskine 
karşı 420 personel, 70 araçlık filosu ve 25 farklı noktada görev yapan ekiple-
riyle kesintisiz bir mücadele yürüttü. Ekipler, 24 saat esasına göre cadde ve so-
kaklarda kar küreme ve tuzlama çalışmaları gerçekleştirerek ulaşımın aksama-
ması için yoğun çaba sarf etti. Makine İkmal ve Onarım, Fen İşleri ve Temizlik 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, ana arterlerden mahalle içlerine, sağlık ocaklarından 
okullara kadar geniş bir alanda çalışmalarını aralıksız sürdürdü. 
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Üniversite, kültür merkezleri, cami, cemevi, hastane ve otobüs durakları gibi yoğun 
kullanılan noktalarda önlem alan ekipler, özellikle sağlık hizmetlerinin aksamaması 
için hastane ve ASM’leri öncelikli olarak temizledi. Ümraniye Belediyesi, kar yağışı-
nın günlük yaşamı olumsuz etkilememesi için tüm imkanlarını seferber etti.  
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Can Dostlarımız 
Bize Emanet! 
Ümraniye Belediyesi, soğuk hava ve yoğun kar yağışı nedeniyle sokak hayvanları-
nı yalnız bırakmıyor. Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçenin birçok noktasına 
mama bırakırken, belediye çevresinde bulunan kedi evlerine de düzenli olarak 
mama desteği sağlıyor. Zorlu kış şartlarında sokaktaki dostlarımızın aç kalmama-
sı için çalışmalarını aralıksız sürdüren ekipler, besleme noktalarında da düzenli 
kontroller yaparak mama takviyesinde bulunuyor.
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Soğuk Havalarda da 
Yemek Dağıtımlarımıza 
Devam Ediyoruz 
Ümraniye Belediyesi’ne bağlı olarak faaliyet gösteren Halil İbrahim Sofrası Aşevi’ 
nde yapılan yemekler haftanın altı günü ilçedeki ihtiyaç sahiplerinin sofralarına 
ulaşıyor. Özellikle hasta, yaşlı, engelli ve evinde yemek pişiremeyecek durumda 
olan vatandaşlarımız bu hizmetten faydalanabiliyor. Uzman gıda mühendisleri 
tarafından ihtiyaç sahiplerinin sağlık durumuna göre kalori miktarı belirlenerek 
hazırlanan yemekler, aşevine ait araçlarla dağıtıma çıkarılıyor. Öğlen ve akşam 
iki öğüne yetecek şekilde üç çeşit sıcak yemek ihtiyaç sahiplerinin evlerine kadar 
ulaştırılıyor. Aşevine başvurular, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
alınıyor. Başvuruların detaylı bir şekilde incelenip değerlendirilmesi neticesinde 
vatandaşlar yemek yardımından faydalanabiliyor.
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Güvenli Yarınlar İçin 
Yangın Yönetmeliği  Denetimi
Ruhsat Denetim Müdürlüğü ekipleri, yangın yönetmeliği kapsamında denetim-
lerini aralıksız sürdürüyor. İş yerinin ruhsat alabilmesi için yangın yönetmeliği 
açısından da uygun şartları sağlayıp, sağlamadığı titizlikle inceleniyor. Yangın çı-
kışları, acil durum ekipmanları ve alınan önlemler detaylı bir şekilde denetlene-
rek işletmelerin güvenli hale gelmesi sağlanıyor. Böylelikle işletmelerde oluşacak 
olası risklerin en az indirilmesi hedefleniyor. 
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Ümraniye’de El Emeği 
Sanata Dönüşüyor 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Geleneksel Sa-
natlar Akademisi, el emeğini sanata dönüştürmeye devam ediyor. Her yıl yüzler-
ce kursiyerin katıldığı akademide; ebru, sedef kakma, rölyef ve ahşap boyama gibi 
birçok farklı branşta eğitimler veriliyor. Profesyonel ve güncel akademik normlar 
çerçevesinde sunulan eğitimler, yüzlerce kişiye meslek kazandırırken,  geleneksel 
sanatları geçmişten günümüze taşıyarak bu kültürel mirası geniş kitlelerle buluş-
turmayı hedefliyor. 



Bahar Dönemi Spor 
Kursları Kayıtları Başlıyor
Ümraniye Belediyesi, her yaştan vatandaşı sporla buluşturmaya devam edi-
yor. 3 Mart - 15 Mayıs tarihleri arasında devam edecek kayıt süreciyle, 25 
spor tesisinde 30 farklı branşta eğitim imkânı sunuluyor. Sporun birçok da-
lında verilen eğitimlerle hem bireylerin zihinsel ve fiziksel gelişimine katkı 
sağlanıyor hem de ilçede yeni sporcuların yetişmesine imkân tanınıyor. 17 
Mart’ta başlayacak eğitimler, 15 Haziran’a kadar sürecek. Spor kurslarına ka-
tılmak isteyen vatandaşlar, kurs.umraniye.bel.tr adresinden detaylı bilgi alıp 
kayıtlarını gerçekleştirebilir.
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Fen-Deney Atölyesi 
Öğrencilere Kapılarını Açtı
Ümraniye Belediyesi, Necip Fazıl Eğitim ve Kültür Merkezi'nde 7. sınıf öğren-
cilerine yönelik Fen-Deney Atölyesi'ni hayata geçirdi. Hafta içi her gün düzen-
lenen atölyede, öğrenciler laboratuvar ortamında bilimsel deneyler yaparak 
teorik bilgilerini pratiğe dökme fırsatı buluyor. Belediyeye ait servislerle okulla-
rından alınan öğrenciler, sabah ve öğleden sonra olmak üzere iki grup hâlinde 
eğitim alıyor. Program kapsamında laboratuvarın tanıtımı, deney malzemeleri 
ve uygulama aşamaları detaylı şekilde anlatılıyor. Sabun üretimi ve temizleme 
etkisi gibi konuların da işlendiği atölye, öğrencilerin bilimsel düşünme beceri-
lerini geliştirmesine katkı sağlıyor.
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Mobil Atık Noktalarıyla Geri 
Dönüşümü Kolaylaştırıyoruz   
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, ilçe genelinde geri dönüşüm çalışmala-
rını titizlikle yürütüyor. Her mahallede mobil atık getirme noktaları bulunuyor. 
Bu noktalara bitkisel atık yağlar ve piller bırakılabiliyor. Ümraniye Belediyesi’nin 
her mahalledeki mobil atık getirme noktalarına, kültür merkezlerine ya da muh-
tarlıklarda bulunan toplama ekipmanlarına bitkisel atık yağlarınızı ve pillerinizi 
bırakarak, daha temiz bir Ümraniye için hep birlikte adım atabiliriz.
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Geleceğin Usta Oyuncuları 
Tiyatro Akademisi’nde Yetişiyor   
Ümraniye Belediyesi, düzenlediği kurslarla her yaştan Ümraniyeliyi kültür ve 
sanatla buluşturmaya devam ediyor. 2023 yılında hayata geçirdiği Tiyatro Aka-
demisi ile 14-17 arasındaki gençlere yönelik iki yıl süren profesyonel bir eğitim 
programı sunuyor. Öğrenci alımları sınavla gerçekleştirilen akademi, yarı zaman-
lı konservatuvar niteliğinde olup alanında uzman isimlerden eğitim alma fırsatı 
sağlıyor. Öğrencilere oyunculuk, diksiyon, hareket eğitimi, sahne bilgisi, doğaçla-
ma, dramaturgi, ritim ve geleneksel Türk tiyatrosu gibi birçok alanda eğitim veri-
liyor. Ayrıca program kapsamında şan ve dans dersleri de yer alıyor. Eğitimi başa-
rıyla tamamlayan öğrenciler, sertifika almaya hak kazanıyor. 





Ramazan-ı Şerifinizi
Tebrik Ederim.
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